
        PLÁN VÝUKY OD 15. 10. 2018 DO 19. 10. 2018 
TŘÍDA VI. 

 
Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T7 

Podstatná jména  
(uč. 15-17/tabulky) 

- obecná a vlastní (pravidla psaní velkých 
písmen) 
- tvary podle vzorů 
- odchylky od skloňování 

17. 10. 
10min na velká písmena 

16. 10. 
Čtení: 28-31 

6. 11. 
Čtenářské deníky (2 knížky) 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

T7 

Present continuous in use - 
listening, speaking, reading 

 

  

MATEMATIKA 
T7 

Desetinná čísla - zápis  
PS 17 - 20, pracovní listy 

19. 10  

Opakování - zápis, porovnávání, 
zaokrouhlování desetinných čísel 

 

PŘÍRODOPIS 
T6 

Laboratorní práce - Pozorování 
pokožky listu 

Buňka 

  

DĚJEPIS 
T7 

Doba bronzová 

Doba železná - PB 

19. 10. písemka:  
- od které události datujeme 

lidské dějiny 

 



- období lidských dějin ve 
správném pořadí 

- o které období ve vývoji 
Země se jedná podle - 
např. kdy se vyvinuly řasy 

- dělení pravěku podle 
použité suroviny na 
nástroje 

ZEMĚPIS 
T7 

Měsíc - dokončení 
Zeměpisná síť 

 

  

FYZIKA 
T7 

Fyzikální veličiny - délka a její měření TEST - Tělesa, látky, skupenství, 
atomy a molekuly 

 

Jiná sdělení 
T7 V úterý jsme poprvé s dětmi vyzkoušeli blokovou výuku. Týkala se předmětů matematika, čeština, přírodopis, 

fyzika. Například v matematice si žáci vyzkoušeli spolupráci se staršími dětmi, když měli řešit složitější úkoly. 

Další bloková výuka proběhne ve čtvrtek 18. 10. v předmětech zeměpis, dějepis, angličtina a výtvarná výchova. 

Děkuji všem rodičům, kteří přispěli na KPŠ Kamarád. 

24. 10. proběhne ve škole drakiáda … budeme ve třídě vyrábět vlastního draka :) 

25. - 26. 10. se ve škole zúčastníme projektových dnů s tématikou 100 let výročí od vzniku ČSR 

Hezký slunečný víkend vám přejí Jana a Hanka 
 


